Sacra.

¶ Propiciare dñe ppro tuo, ppiciare munerib⁹, vt in hac oblatiōe placat⁹, & indulgētiā nobis tribuas & postulata cōcedas p. Postc.

¶ Sumptis domine caelestibus sacramentis ad redemptionis eternae (que sumus) proficiamus augmentum Per dominum.

Dominica decima quinta.

Oratio.

**C**ustodi, dñe que sumus, ecclesiā tuā propiciatiōe perpetua: & quia sine te labitur humana mortalitas, tuis semper auxilijs & abstrahatur a noxijs, & ad salutaria dirigatur Per.

Sacra.

¶ Concede nobis dñe, vt hæc hostia salutaris, & nostrorū fiat purgatio delictorū, & tue propiciatio potestatis Per.

Postcom.

¶ Purificent semper, & muniant tua sacramenta nos deus: & ad perpetue ducant saluationis effectum Per dominum.

Dominica decima sexta.

Oratio.

**E**cclēsiā tuā domine miseratio cōtinuata mundet, & muniatur: & quia sine te non potest salua cōsistere, tuo semper munere gubernetur.

Sacra.

¶ Tua domine sacramenta custodiant, & contra diabolicos tueantur semper incurfus Per dominum.

Postcom.

¶ Mētes nostras & corpora possideat (que sumus dñe) doni celestis operatio: vt non noster sensus in nobis, sed iugiter eius perueniat effectus Per.

Dñica decima septima.

Oratio.

**T**ua nos, dñe que sumus, gratia semper preueniat: & sequat⁹. Tac bonis operibus iugiter prestat esse intentos Per.

Sacra.

¶ Munda nos domine sacrificij præsentis effectur: & perfice miseratus in nobis, vt eius mereamur esse participes Per. Postcōmu.

¶ Purifica, domine quæsumus, mentes nostras benignus, & renoua caelestibus sacramētis, vt consequenter / & corporum præsens pariter & futurū animarū capiamus auxilium Per dominum.

Feria quarta in ieiunijs quatuor temporum. Oratio.

**M**isericordiæ tuæ remedijs (quæsumus domine) fragilitas nostra subsistat: vt quæ sua conditione atteritur: tua clæmentia reparetur Per dominum. Sacra.

¶ Presta, quæsumus dñe, familię supplicanti, vt dum a cibis corporalibus se abstinet: a vitijs mente ieiunet Per dominū. Sacra.

¶ Hęc hostia, domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad sacrificium celebrandum / subditorum tibi corpora mentesq; sanctificet Per dominum nostrum. Postcōmu.

¶ Sumētes domine dona cęlestia suppliciter deprecamur: vt (quę sedula seruitute donāte gerimus) dignis sensibus tuo munere capiamus Per do. Feria sexta. Oratio.

**P**resta, quæsumus omnipotēs deus; vt obseruationes sacras annua deuotione recolentes, & corpore tibi placeamus, & mente Per dominum. Sacra.

¶ Accepta tibi sint, domine quæsumus, nostri dona ieiunij: quę & expiando nos tua gratia dignos efficiant: & ad sempiterna promissa perducant Per dominum. Postcōmunio.